
Uchwala Nr•2̂ j32&.{3PM 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dni^i^?^k^/.0.<.k^2O21 roku 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Kieleckiego „Informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych Powiatu Kieleckiego za rok szkolny 2020/2021" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późn. zm.), art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1082 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/5/2021 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 stycznia 2021 w sprawie uchwalenia „Planu pracy Rady 
Powiatu w Kielcach na 2021 rok" uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Przedstawia się Radzie Powiatu Kieleckiego „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Kieleckiego za rok szkolny 2020/2021", w tym o wynikach egzaminu maturalnego 
i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Kielecki, z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie 
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz wynikach nadzoru pedagogicznego 
sprawowanego przez kuratora oświaty, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Informacja, o której mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Kielcach. 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 4  
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


